

Müller



Usporedite
naše cijene!

od 28.06. do 04.07.2018.



65 godina Müllera

Slavite s nama – štedite s nama!

TAFT
lak za kosu
250 ml¹⁾
ili pjena za kosu
150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 6,36 / 100 ml
²⁾ kn 10,60 / 100 ml



~~23,90~~ kn
kom **15,90** kn
33% uštede

30%

AKCIJA

**30% popusta
na FA gelove za
tuširanje 250 ml,
dezodorans
u spreju 150 ml,
roll-on 50 ml
ili tekući sapun
250 ml,
više vrsta.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PRINGLES
190 g - 190 g,
više vrsta
kn od 6,26 / 100 g



~~18,90~~ kn
kom **11,90** kn
37% uštede

SCHAEBENS
maska za lice*
4 x 1,5 ml,
2 x 5 ml,
2 x 6 ml
ili 15 ml,
više vrsta
kn od 3,27 / 10 ml



~~7,90~~ kn
kom **4,90** kn
34% uštede

* izuzev maski: Schaebens Peel-Off s aktivnim ugljenom, Multimasking i Professional.

AVEO
nježujući kremasti
sapun u nadomjesnom
pakiranju
500 ml,
više vrsta
Pri kupnji dva
nadomjesna pakiranja
500 ml
darujemo Vam jedno
pakiranje
GRATIS.
kn 1,18 / 100 ml



~~7,90~~ kn
kom **5,90** kn
25% uštede

KUSCHELWEICH
orekšivač za rublje
750 ml - 990 ml,
više vrsta
kn od 8,99 / 1 L



~~14,90~~ kn
kom **8,90** kn
40% uštede

SHEBA
mokra hrana
za mačke
85 g,
više vrsta
kn 5,29 / 100 g



~~6,90~~ kn
kom **4,50** kn
34% uštede

30%

AKCIJA

**30% popusta
na sve FIFA
15, 16, 17 i 18
igrice
za računalo
ili za igrače
konzole.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



JUBILARNA PONUDA

ESCADA
Joyful Moments
parfemska voda 50 ml
kn 71,98 / 10 ml



~~599,90~~ kn
kom **359,90** kn
40% uštede

PARFUMERIJA - 65 godina Müllera

BETTY BARCLAY
Pure Pastel
toaletna voda 20 ml,
više vrsta
kn 64,95 / 10 ml



kom **129,90** kn

VAŠ POKLON!

Pri kupnji **BETTY BARCLAY** Pure Pastel mirisa darujemo Vam Mint ili Lemon gel za tuširanje **GRATIS.***

* Ponuda vrijedi do isteka zaliha poklona.

S.OLIVER
So Pure
Man ili Woman
toaletna voda 30 ml
kn 43,30 / 10 ml

VAŠ POKLON!



kom **129,90** kn

Pri kupnji **S.OLIVER** So Pure mirisa darujemo Vam gel za tuširanje **GRATIS.***

* Ponuda vrijedi do isteka zaliha poklona.

TABAC
Man¹⁾
ili Original²⁾
gel za tuširanje
200 ml
¹⁾ prije **62,90 kn**
²⁾ prije **54,90 kn**
kn 2,40 / 10 ml



kom **47,90** kn



116,90 kn
kom **99,90** kn
14% uštede

OTTO KERN
Signature
Man
toaletna voda 30 ml
kn 33,30 / 10 ml

JAMES BOND
Man
toaletna voda 30 ml¹⁾
prije **176,90 kn**,
sada kom **129,90 kn**
ili Woman²⁾
parfemska voda 30 ml¹⁾
prije **221,90 kn**,
sada kom **163,90 kn**
¹⁾ kn 43,30 / 10 ml
²⁾ kn 54,63 / 10 ml



od **129,90** kn
AKCIJA

VICTORIA'S SECRET
toaletna voda 50 ml,
više vrsta
kn 39,98 / 10 ml



239,90 kn
kom **199,90** kn
16% uštede

MEXX
Man
toaletna voda 30 ml¹⁾
ili Woman
toaletna voda 20 ml²⁾
¹⁾ kn 33,30 / 10 ml
²⁾ kn 49,95 / 10 ml



141,90 kn
kom **99,90** kn
29% uštede

JOVAN
toaletna voda 26 ml
kn 17,27 / 10 ml



54,90 kn
kom **44,90** kn
18% uštede

S.OLIVER
Men
ili Women
toaletna voda 50 ml
kn 32,58 / 10 ml



199,90 kn
kom **162,90** kn
18% uštede

BEYONCÉ
Rise
parfemska voda 30 ml
kn 48,30 / 10 ml



194,90 kn
kom **144,90** kn
25% uštede

HOLLISTER
Free Wave
For Her
parfemska voda 30 ml
ili For Him
toaletna voda 30 ml
kn 44,97 / 10 ml



194,90 kn
kom **134,90** kn
30% uštede

BODY FANTASIES
vodica za tijelo
94 ml,
više vrsta
kn 2,54 / 10 ml



39,90 kn
kom **23,90** kn
40% uštede

STAR TREK
toaletna
ili
parfemska voda 50 ml,
više vrsta
kn 13,58 / 10 ml



109,90 kn
kom **67,90** kn
38% uštede

SIR IRISCH MOOS
losion poslije
ili prije brijanja
150 ml,
više vrsta
kn 6,66 / 10 ml



119,90 kn
kom **99,90** kn
16% uštede

bruno banani
NOT FOR EVERYBODY



BRUNO BANANI
Woman
toaletna voda 40 ml
kn 43,73 / 10 ml

247,90 kn
kom **174,90** kn
29% uštede



BRUNO BANANI
Man
toaletna voda 50 ml
kn 31,98 / 10 ml

226,90 kn
kom **159,90** kn
29% uštede



PARFUMERIJA - 65 godina Müllera



99,00 kn
kom 76,90 kn
23%
uštede

MAKE UP SET
61-dijelni



9,90 kn
kom 7,90 kn
20%
uštede

CV FACE
blazinice
za odstranjivanje
šminke s očiju
50 kom,
više vrsta
kn 1,58 / 10 kom

MAYBELLINE
NEW YORK

TRENDVI IZ NEW YORKA



30%
AKCIJA

30% popusta na
sve MAYBELLINE
proizvode za oči
i usne.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



**L'ORÉAL
PARIS**

L'ORÉAL
False Lash
XFiber
Xtreme Resist
maskara
vodootporna

109,90 kn
kom 76,90 kn
30%
uštede

L'ORÉAL
Paradise
Extatic Black
maskara

99,90 kn
kom 69,90 kn
30%
uštede

25%
AKCIJA

25% popusta
na sve
MAX FACTOR
maskare.

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



BOURJOIS
Rouge
Edition Velvet
ruž za usne,
više nijansi

99,90 kn
kom 79,90 kn
20%
uštede



**PUPA
MILANO**

GRATIS



Pri kupnji 2 PUPA proizvoda
darujemo Vam **OGLEDALO**.

Ponuda vrijedi do isteka zaliha poklona.



catrice
COSMETICS

MAYBELLINE
NEW YORK
MAKE IT HAPPEN

misslyn

essie

**L'ORÉAL
PARIS**

ANNY
LOS ANGELES - MIAMI - NEW YORK

**BOURJOIS
PARIS**

MAX FACTOR X

O·P·I

**PUPA
MILANO**

Bell **HYPOAllergenic**
za osjetljivu kožu

25% popusta na
lakove za nokte
navedenih brendova.

25%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

3

Müller
65

PRIRODNA KOZMETIKA / BIO PREHRANA

WELEDA
dezodorans roll-on
50 ml,
više vrsta
kn 9,98 / 10 ml



55⁰⁰⁰ kn
kom 49,90 kn
10%
ušteđe

OLIVAL
piling gel za tijelo
200 ml
kn 1,85 / 10 ml



49⁰⁰⁰ kn
kom 36,90 kn
26%
ušteđe

Müller **JUBILARNA PONUDA**

65

NATURÉ
micelarna pjena
za čišćenje lica
150 ml
kn 3,19 / 10 ml



63⁰⁰⁰ kn
kom 47,90 kn
25%
ušteđe

OLIVAL
dezodorans
u kremi
50 ml,
više vrsta
kn 4,58 / 10 ml



29⁰⁰⁰ kn
kom 22,90 kn
23%
ušteđe

TERRA NATURI
dnevna ili noćna krema za lice
ili hidratantna krema za lice
50 ml
iz linije Erste Fältchen,
Regeneration, Hydro i Sensitiv
kn 3,98 / 10 ml



25⁰⁰⁰ kn
kom 19,90 kn
23%
ušteđe

TERRA NATURI
šampon za kosu
200 ml,
više vrsta
kn 0,68 / 10 ml



17⁰⁰⁰ kn
kom 13,50 kn
24%
ušteđe

NATURÉ
hranjiva maska
za lice
ili hidratantna
maska za lice
2 x 7,5 ml
kn 7,27 / 10 ml



15⁰⁰⁰ kn
kom 10,90 kn
31%
ušteđe

TERRA NATURI
sjajilo za usne
ili olovka za usne,
više vrsta



26⁰⁰⁰ kn
kom 18,50 kn
31%
ušteđe

BIO PRIMO
mini perci od pira
s morskim soli
125 g
kn 7,60 / 100 g



11⁰⁰⁰ kn
kom 9,50 kn
20%
ušteđe

BIO PRIMO
ulje bundevinih
sjemenki
250 ml
kn 15,40 / 100 ml



43⁰⁰⁰ kn
kom 38,50 kn
12%
ušteđe

BIO PRIMO
tortellini sa sirom,
povrćem ili gljivama
250 g
kn 5,56 / 100 g



16⁰⁰⁰ kn
kom 13,90 kn
17%
ušteđe

**MÜLLERS
TEESTUBE**
čaj u filter vrećicama
20 vrećica
30 g - 40 g,
više vrsta
kn 45,00 / 100 g



17⁰⁰⁰ kn
kom 13,50 kn
24%
ušteđe

BioGourmet

**20%
AKCIJA**

20% popusta na sve BIO GOURMET proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

DR. GOERG
Premium kokosova
voda
330 ml
kn 5,00 / 100 ml



19⁰⁰⁰ kn
kom 16,50 kn
17%
ušteđe

DR. GOERG
Premium kokosova
voda
1 L
kn 3,29 / 100 ml



43⁰⁰⁰ kn
kom 32,90 kn
24%
ušteđe

ALNATURA
zlatni grašak
od pira
125 g
kn 12,72 / 100 g



15,90 kn
PONUĐA

ALNATURA
ekstra djevičansko
maslinovo ulje
500 ml
kn 9,98 / 100 ml



49,90 kn
PONUĐA



DROGERIJA - 65 godina Müllera

20%

AKCIJA

20% popusta na GARNIER micelarne vodice 400 ml i BB kreme, odabrane vrste.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

NIVEA CELLULAR FILLER
tonirani fluid
za lice
ZF 15
40 ml
kn 249,75 / 100 ml



119,90 kn
kom 99,90 kn
16% uštede

NIVEA VITAL SOJA ANTI-AGE

SCHÜTZENDE TAGESPFLEGE FÜR REIFE HAUT
Mildert Färbung - Pflegt die Haut
Natürlicher Soja-Extrakt
30 ml

87,90 kn
kom 74,90 kn
14% uštede

NIVEA VITAL SOJA
dnevna krema
za lice
ZF 30
50 ml
kn 149,80 / 100 ml

EVELINE
micelarna vodica
400 ml,
više vrsta
kn 5,73 / 100 ml



29,90 kn
kom 22,90 kn
23% uštede

9,90 kn
kom 7,90 kn
20% uštede

CV FACE
ili **CV YOUNG**
maramice
za čišćenje lica
25 kom
kn 3,16 / 10 kom



AVEO MEN
gel za brijanje
Sensitiv ili Fresh
200 ml
kn 4,95 / 100 ml



12,90 kn
kom 9,90 kn
23% uštede

CV FACE
Hydra serum-losion 100 ml
ili Hydrogel maska s
ružinom vodicom
ili **PERFECT LIFT**
Hydrogel maska
1 kom
kn 17,90 / 100 ml

23,90 kn
kom 17,90 kn
25% uštede



119,90 kn
kom 84,90 kn
29% uštede

OLAZ REGENERIST
dnevna
ili noćna krema za lice
50 ml
kn 169,80 / 100 ml

GARNIER
micelarni gel za
umivanje
200 ml,
više vrsta
kn 15,95 / 100 ml



39,90 kn
kom 31,90 kn
20% uštede



56,90 kn
kom 48,90 kn
14% uštede

GARNIER
balzam 3u1
140 ml¹⁾
ili 150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 34,93 / 100 ml
²⁾ kn 32,60 / 100 ml



38,90 kn
kom 27,90 kn
28% uštede

BEBE
dnevna
ili noćna krema
za lice
50 ml,
više vrsta
kn 55,80 / 100 ml

L'ORÉAL KOSTBARE BLÜTEN
gel za umivanje
150 ml¹⁾,
mlijeko za čišćenje lica
ili vodica za lice
400 ml²⁾
¹⁾ kn 23,27 / 100 ml
²⁾ kn 8,73 / 100 ml



39,90 kn
kom 34,90 kn
12% uštede

DUREX
Natural Feeling
prezervativi
10 kom
kn 5,99 / 1 kom



94,90 kn
kom 59,90 kn
36% uštede

JEAN CAROL
blazinicke,
više vrsta
kn od 0,88 / 10 kom



10,90 kn
kom 7,90 kn
27% uštede



12,90 kn
kom 9,90 kn
23% uštede

KLEENEX
kozmetičke
maramice
80 ili 88 komada
kn od 1,13 / 10 kom

DUREX
prezervativi
Classic ili Extra Safe
3 komada
kn 5,30 / 1 kom



19,90 kn
kom 15,90 kn
20% uštede

15%

AKCIJA

15% popusta na sve L'ORÉAL MEN EXPERT proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

NIVEA MEN
gel za umivanje
100 ml,
više vrsta
kn 29,90 / 100 ml



34,90 kn
kom 29,90 kn
14% uštede

GILLETTE
pjena za brijanje za
osjetljivu kožu
200 ml
kn 5,95 / 100 ml



14,90 kn
kom 11,90 kn
20% uštede

WILKINSON HYDRO 5 SENSE COMFORT
aparat za brijanje



99,90 kn
kom 74,90 kn
25% uštede

DROGERIJA - 65 godina Müllera

NIVEA SUN
sprej za zaštitu od sunca ZF 30 200 ml¹⁾ ili losion ZF 30 250 ml²⁾
¹⁾ kn 34,95 / 100 ml
²⁾ kn 27,96 / 100 ml

99,00 kn
69,90 kn
30% uštede



AMBRE SOLAIRE
UV Water sprej ZF 20 ili ZF 30 150 ml
kn 39,93 / 100 ml

74,00 kn
59,90 kn
20% uštede



AMBRE SOLAIRE
After Sun losion 400 ml
kn 9,98 / 100 ml

64,00 kn
39,90 kn
38% uštede



LAVOZON
sprej za zaštitu od sunca ZF 50 200 ml
kn 17,45 / 100 ml

49,00 kn
34,90 kn
30% uštede



Lavozon Moja MÜLLERMARKA!

VISETT
prašak za uklanjanje neželjenih dlaka 200 g
kn 22,45 / 100 g

55,00 kn
44,90 kn
19% uštede



20% AKCIJA

20% popusta na sve VEET proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



SARAZEN*
sprej za zaštitu od insekata 100 ml
kn 15,90 / 100 ml

19,00 kn
15,90 kn
20% uštede

SARAZEN Moja MÜLLERMARKA!

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



OLIVAL
pekmez za ubrzanje tamnjenja 250 ml
kn 25,56 / 100 ml

79,00 kn
63,90 kn
20% uštede



WILKINSON INTUITION F.A.B.
nadomjesni nastavci za brijanje 3 kom
kn 26,63 / 1 kom

99,00 kn
79,90 kn
20% uštede



WILKINSON INTUITION F.A.B.
aparat za brijanje Trialsize**

31,90 kn
PONUDA

** Do isteka zaliha.



WILKINSON HYDRO SILK
nadomjesni nastavci za brijanje 3 kom + 1 kom GRATIS**
kn 26,63 / 1 kom

99,00 kn
79,90 kn
20% uštede



COMPEED
stik protiv žuljeva 8 ml ili flasteri za žuljeve 5 kom (Medium ili Mixpack)
kn 7,98 / 1 kom

39,90 kn
PONUDA



BIC
jednokratne britvice Miss Soleil 3 + 1 kom¹⁾ ili BIC3 Sensitiv 4 + 2 kom²⁾
¹⁾ kn 6,30 / 1 kom
²⁾ kn 4,73 / 1 kom

24,00 kn
18,90 kn
24% uštede



GILLETTE
jednokratne britvice Simply Venus 4 + 2 kom
kn 3,98 / 1 kom

24,00 kn
15,90 kn
36% uštede



GILLETTE VENUS
aparat za brijanje Snap Pink

29,00 kn
59,90 kn
25% uštede



GILLETTE SATIN CARE
gel za brijanje za osjetljivu kožu 200 ml
kn 9,95 / 100 ml

38,00 kn
19,90 kn
35% uštede



DUCHESSE
dnevni ulošci, više vrsta kn od 1,58 / 10 kom

9,00 kn
7,90 kn
20% uštede



Duchesse Moja MÜLLERMARKA!

TENA
Lady higijenski ulošci, više vrsta kn od 1,15 / 1 kom

32,00 kn
22,90 kn
30% uštede



COSMEA
ulošci, više vrsta kn od 3,59 / 10 kom

12,00 kn
7,90 kn
38% uštede



ME LUNA
menstruacijska čašica, više veličina

129,90 kn
99,90 kn
23% uštede




DROGERIJA - 65 godina Müllera

REXONA
dezodorans u spreju
75 ml¹⁾
ili 150 ml²⁾,
ili roll-on 50 ml³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 18,53 / 100 ml
²⁾ kn 9,27 / 100 ml
³⁾ kn 27,80 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **13,90 kn**
30% uštede

AXE
dezodorans u spreju
150 ml,
više vrsta
kn 13,27 / 100 ml



~~22,90 kn~~
kom **19,90 kn**
13% uštede

AXE
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 5,16 / 100 ml



~~16,90 kn~~
kom **12,90 kn**
23% uštede

AVEO
gel za tuširanje
300 ml,
više vrsta
kn 1,63 / 100 ml



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
28% uštede

8X4
dezodorans u spreju
150 ml¹⁾
ili roll-on 50 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 5,93 / 100 ml
²⁾ kn 17,80 / 100 ml



~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede

DOVE
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 4,76 / 100 ml



~~16,90 kn~~
kom **11,90 kn**
29% uštede

ADIDAS
gel za tuširanje 250 ml¹⁾,
dezodorans u spreju 150 ml²⁾
ili roll-on 50 ml³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 5,56 / 100 ml
²⁾ kn 9,27 / 100 ml
³⁾ kn 27,80 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **13,90 kn**
30% uštede

Müller 65 JUBILARNA PONUDA

LITAMIN
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 2,36 / 100 ml



~~9,90 kn~~
kom **5,90 kn**
40% uštede

SEBAMED
gel za tuširanje
2u1 Sport,
Frische ili Wellness
200 ml
kn 8,45 / 100 ml



~~21,90 kn~~
kom **16,90 kn**
22% uštede

SALTHOUSE
gel za tuširanje
250 ml
kn 9,96 / 100 ml



~~31,90 kn~~
kom **24,90 kn**
21% uštede

FENJAL
gel za tuširanje
200 ml,
više vrsta
kn 6,95 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **13,90 kn**
30% uštede

BODY&SOUL WELLNESS
mousse za tijelo
Hamam s
arganovim uljem
200 ml
kn 9,95 / 100 ml



~~31,90 kn~~
kom **19,90 kn**
37% uštede

SEBAMED
losion
ili mlijeko za tijelo
200 ml,
više vrsta
kn 12,45 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **24,90 kn**
37% uštede

DOVE
mlijeko
ili losion za tijelo
250 ml¹⁾
ili 400 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 9,96 / 100 ml
²⁾ kn 6,23 / 100 ml



~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede

NIVEA
njegujuće mlijeko
za tijelo Softmilk
ili Repair & Care
losion za tijelo
400 ml,
više vrsta
kn 7,48 / 100 ml



~~43,90 kn~~
kom **29,90 kn**
31% uštede

AVEO
Transforming
Bodymousse
za tijelo
200 ml
kn 11,95 / 100 ml



~~29,90 kn~~
kom **23,90 kn**
20% uštede

KAMILL
krema za ruke
i nokte
75 ml¹⁾,
100 ml²⁾
ili 150 ml³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 11,87 / 100 ml
²⁾ kn 8,90 / 100 ml
³⁾ kn 5,93 / 100 ml



~~13,90 kn~~
kom **8,90 kn**
35% uštede

NEUTROGENA*
krema za ruke
50 ml¹⁾
ili 75 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 49,80 / 100 ml
²⁾ kn 33,20 / 100 ml



~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede

SAGROTAN NO-TOUCH
sapun u setu uklj.
1 nadomjesno
punjenje
250 ml,
više vrsta



~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28% uštede

AVEO
100% biljni sapun
100 g,
više vrsta
kn 3,90 / 100 g



~~5,90 kn~~
kom **3,90 kn**
29% uštede

* Izuzev proizvoda Visibly Renew i Hydro Boost.

DROGERIJA - 65 godina Müllera



1399⁰⁰ kn
kom 899,90 kn
35%
ušteđe

ORAL-B PRO 6200
električna četkica za zube

**20%
AKCIJA**

20% popusta na PHILIPS SONICARE nastavke za električne četkice za zube.

Redovno i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



SIGNAL
pasta za zube 75 ml
Karieschutz ili Sport Gel Fresh
kn 6,53 / 100 ml

2⁰⁰ kn
kom 4,90 kn
37%
ušteđe



SENSIDENT
pasta za zube Fresh ili Kräuter 125 ml
kn 3,92 / 100 ml

5⁰⁰ kn
kom 4,90 kn
24%
ušteđe



COLGATE EXTRA CLEAN
četkica za zube Medium ili Soft 2 + 1 kom **GRATIS**
kn 5,95 / 1 kom

15⁰⁰ kn
kom 11,90 kn
25%
ušteđe



COLGATE KOMPLETT
četkica za zube prije 12,90 kn ili pasta za zube 75 ml prije 9,90 kn, više vrsta
kn 8,67 / 100 ml

kom 6,50 kn
AKCIJA



THERAMED
pasta za zube 2u1 75 ml ili nadomjesno punjenje 100 ml, više vrsta
kn od 10,90 / 100 ml

14⁰⁰ kn
kom 10,90 kn
26%
ušteđe



ONE DROP ONLY
koncentrat paste za zube 25 ml
kn 31,60 / 100 ml

11⁰⁰ kn
kom 7,90 kn
33%
ušteđe



ODOL-MED3
tekućina za ispiranje usne šupljine 500 ml Complete Care ili Zahnfleisch Aktiv
kn 3,98 / 100 ml

29⁰⁰ kn
kom 19,90 kn
33%
ušteđe



12⁰⁰ kn
kom 9,90 kn
23%
ušteđe

AQUAFRESH
pasta za zube fresh&minty ili mild & minty 100 ml
kn 9,90 / 100 ml

ODOL-MED3 EXTREME CLEAN
pasta za zube 75 ml, više vrsta
kn 19,87 / 100 ml

18⁰⁰ kn
kom 14,90 kn
21%
ušteđe



BLEND-A-MED 3D-WHITE LUXE
pasta za zube više vrsta ili **COMPLETE PROTECT EXPERT**
Tiefenreinigung 75 ml
kn 25,20 / 100 ml

23⁰⁰ kn
kom 18,90 kn
20%
ušteđe



COLGATE MAX WHITE EXPERT COMPLETE
pasta za zube 90 ml
kn 66,56 / 100 ml

29⁰⁰ kn
kom 59,90 kn
25%
ušteđe



DENTEK EASY BRUSH
interdentalne četkice za zube 12 kom, više vrsta
kn 1,99 / 1 kom

31⁰⁰ kn
kom 23,90 kn
25%
ušteđe



ORAL-B SUPER FLOSS
zubni konac 50 niti
kn 3,98 / 10 niti

31⁰⁰ kn
kom 19,90 kn
37%
ušteđe



COREGA
tablete za čišćenje zubne proteze (s bio formulom) 136 kom
kn 2,93 / 10 kom

59⁰⁰ kn
kom 39,90 kn
33%
ušteđe



COLGATE MINIONS
dječja četkica za zube od 6. godine ili pasta za zube 50 ml
kn 15,80 / 100 ml

12⁰⁰ kn
kom 7,90 kn
38%
ušteđe



22,90 kn
kom 22,90 kn
PONUĐA

ELMEX KINDER
duplo pakiranje* paste za zube 2 x 50 ml
kn 22,90 / 100 ml

SENSIDENT
Kids dječja četkica za zube 3 kom
kn 2,97 / 1 kom

18⁰⁰ kn
kom 8,90 kn
18%
ušteđe



SENSIDENT
pasta za zube Kids 75 ml
kn 6,53 / 100 ml

5⁰⁰ kn
kom 4,90 kn
16%
ušteđe



* Do isteka zalifa.



DROGERIJA - 65 godina Müllera

25%

AKCIJA

25% popusta na LEE STAFFORD proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



HEAD & SHOULDERS
šampon za kosu 2u1
400 ml¹⁾
ili šampon
500 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 9,73 / 100 ml
²⁾ kn 7,78 / 100 ml



~~44,90 kn~~
kom **38,90 kn**
13% uštede

SEBAMED
Everyday,
ili šampon protiv
peruti
200 ml
kn 12,45 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **24,90 kn**
37% uštede

HASK
ulje za kosu
18 ml¹⁾
ili regenerator
50 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 88,33 / 100 ml
²⁾ kn 31,80 / 100 ml



~~21,90 kn~~
kom **15,90 kn**
27% uštede

HERBAL ESSENCES
šampon
ili regenerator
za kosu
200 ml,
više vrsta
kn 5,95 / 100 ml



~~16,90 kn~~
kom **11,90 kn**
29% uštede

L'ORÉAL ELSEVE
šampon za kosu
400 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml



~~29,90 kn~~
kom **23,90 kn**
20% uštede

L'ORÉAL ELSEVE
šampon
250 ml¹⁾
ili regenerator za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 7,00 / 100 ml
²⁾ kn 8,75 / 100 ml



~~21,90 kn~~
kom **17,50 kn**
20% uštede

ARTIST
šampon
250 ml¹⁾
ili regenerator za
kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 4,76 / 100 ml
²⁾ kn 5,95 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

HERBAL ESSENCES
Pure Renew
šampon
ili regenerator za
kosu
400 ml,
više vrsta
kn 9,98 / 100 ml



~~55,90 kn~~
kom **39,90 kn**
28% uštede

L'ORÉAL ELSEVE
ulje za kosu
100 ml
kn 47,90 / 100 ml



~~59,90 kn~~
kom **47,90 kn**
20% uštede



~~39,90 kn~~
kom **31,90 kn**
20% uštede

L'ORÉAL ELSEVE
maska za kosu
300 ml,
više vrsta
kn 10,63 / 100 ml

ARTIST
kura za kosu
150 ml,
više vrsta
kn 11,27 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **16,90 kn**
15% uštede

GLISS KUR
Express
regerator za
kosu u spreju
200 ml,
više vrsta
kn 9,45 / 100 ml



~~22,90 kn~~
kom **18,90 kn**
17% uštede

L'ORÉAL ELSEVE
kura za kosu u spreju
200 ml
kn 12,95 / 100 ml



~~32,90 kn~~
kom **25,90 kn**
21% uštede



~~49,90 kn~~
kom **41,90 kn**
16% uštede

FRUCTIS
Hair Food
3u1 maska za kosu
390 ml,
više vrsta
kn 10,74 / 100 ml

AVEO MED
šampon protiv peruti
s 5% ureje,
za suho i osjetljivo
vlasništvo
250 ml
kn 4,76 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

AIKO SYSTEM
Aiko ili Cadeavera
vodica s brezom
ili vodica s koprivom
500 ml
kn 2,38 / 100 ml



~~14,90 kn~~
kom **11,90 kn**
20% uštede

PEPCARE



~~95,90 kn~~
kom **79,90 kn**
16% uštede

**MINI PEGLA
ZA KOSU**
Moderna i
kompaktna
Uz Vas na
putovanjima, tijekom
sporta i priredbi.
Za snažan nastup!

**SUŠILO ZA KOSU
ZA SPORT
I PUTOVANJA
HD2509**
Snaga 1500 W.
Sklopiva ručka.
Mekana Soft-Touch površina.
Moguće korištenje diljem
svijeta zbog podvisivog napona.



~~159,90 kn~~
kom **119,90 kn**
25% uštede

NJEGA BRADJE

30%

AKCIJA

30% popusta na odabrane GOT2B proizvode za oblikovanje kose, više vrsta.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



AVEO MEN
Extreme Hold ili Invisible gel za kosu 150 ml
kn 6,60 / 100 ml

15,00 kn
kom 9,90 kn
37% uštede



AVEO Moja MÜLLERMARKA!

AVEO MEN
ulje za bradu 50 ml
njeguje, omekšava i omogućava lakše raščesljavanje brade
kn 59,80 / 100 ml

39,00 kn
kom 29,90 kn
25% uštede



AVEO Moja MÜLLERMARKA!

BULLDOG
ulje za bradu 30 ml¹⁾ ili šampon i regeneratorski za bradu 200 ml²⁾
¹⁾ kn 133,00 / 100 ml
²⁾ kn 19,95 / 100 ml

49,00 kn
kom 39,90 kn
20% uštede



ELNETT
lak za kosu 300 ml, više vrsta
kn 9,30 / 100 ml

34,00 kn
kom 27,90 kn
20% uštede



GARD
lak za kosu 250 ml, više vrsta
kn 3,96 / 100 ml

15,00 kn
kom 9,90 kn
37% uštede



20%

AKCIJA

20% popusta na odabrane SHOCKWAVES proizvode, više vrsta.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



BATISTE
šampon za suho pranje kose 200 ml, više vrsta
kn 12,45 / 100 ml

29,00 kn
kom 24,90 kn
16% uštede



AVEO STYLING FACTORY
ulje za kosu 100 ml¹⁾ ili za oblikovanje kovčči 200 ml²⁾
¹⁾ kn 19,90 / 100 ml
²⁾ kn 9,95 / 100 ml

27,00 kn
kom 19,90 kn
28% uštede



Moja MÜLLERMARKA!

AVEO STYLING FACTORY
sprej za sjaj 150 ml¹⁾ ili balzam 75 ml²⁾
¹⁾ kn 8,60 / 100 ml
²⁾ kn 17,20 / 100 ml

15,00 kn
kom 12,90 kn
18% uštede



Moja MÜLLERMARKA!



39,00 kn
kom 29,90 kn
25% uštede

NUTRISSE
maska za kosu s avokadom 300 ml
kn 9,97 / 100 ml

STRUKTAPLEX
kura za kosu 7 ml + 15 ml
kn 7,68 / 10 ml

37,00 kn
kom 16,90 kn
47% uštede



SAMO U

MAGIC REFRESH
šampon za suho pranje kose 200 ml, više vrsta
kn 13,95 / 100 ml

34,00 kn
kom 27,90 kn
20% uštede



MOVIDA
boja za kosu, više nijansi

32,00 kn
kom 27,90 kn
14% uštede



BRILLANCE
preljev za kosu, više nijansi

32,00 kn
kom 19,90 kn
39% uštede



DIADEM
set za prikrivanje izrasta, više nijansi

32,00 kn
kom 24,90 kn
24% uštede



B&T HAAR-GRAFFITI
kreda za kosu, više nijansi

56,00 kn
kom 39,90 kn
36% uštede



NUTRISSE SILBER
boja za kosu, više nijansi

44,00 kn
kom 33,90 kn
24% uštede



SYOSS
boja za kosu, više nijansi

34,00 kn
kom 27,90 kn
20% uštede



BRILLANCE
boja za kosu, više nijansi

46,00 kn
kom 37,90 kn
19% uštede



DROGERIJA - 65 godina Müllera

HIPP
kašice voćna
ili voće & žitarice
190 g,
više vrsta
kn 3,63 / 100 g



~~9,90 kn~~
kom **6,90 kn**
27% uštede

BEAUTY BABY
bio menu
od 4. mjeseca
190 g,
više vrsta
kn 2,58 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
24% uštede

BEAUTY BABY
bio keks s
pirom
ili štapići
od pira
125 g
kn 6,80 / 100 g



~~18,90 kn~~
kom **8,50 kn**
22% uštede

BEBIMIL
žitna kašica,
više vrsta
kn 4,50 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom **13,50 kn**
24% uštede

HIPP
Hippis
100 g,
više vrsta
kn 5,90 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

KÖLLN
prerađena hrana
na bazi žitarica
225 g - 250 g,
više vrsta
kn od 4,76 / 100 g



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

FRUCHTBAR
hrskave
kornjačice
30 g
kn 18,33 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **5,50 kn**
26% uštede

**20%
AKCIJA**

**20%
popusta na
NUK šalice
ili dude
varalice.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PAMPERS
pelene
Baby Dry
više veličina
kn od 1,24 / 1 kom



~~72,90 kn~~
kom **56,90 kn**
24% uštede



~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede

PAMPERS
vlažne maramice
6 x 56 kom,
više vrsta
kn 1,43 / 10 kom

BÜBCHEN
ulje za bebe
400 ml
kn 4,48 / 100 ml



~~22,90 kn~~
kom **17,90 kn**
21% uštede

BÜBCHEN
šampon & gel
za kupanje
230 ml,
više vrsta
kn 5,17 / 100 ml



~~14,90 kn~~
kom **11,90 kn**
20% uštede

~~86,90 kn~~
kom **69,90 kn**
19% uštede

BEAUTY BABY
Premium pelene,
više vrsta
kn od 0,87 / 1 kom



BEAUTY BABY
jednokratne
podloge za
previjanje
10 kom
kn 1,99 / 1 kom



~~25,90 kn~~
kom **19,90 kn**
23% uštede

~~7,90 kn~~
kom **6,90 kn**
12% uštede

BEAUTY BABY
njegujuće
maramice
100 kom,
više motiva
kn 0,69 / 10 kom



~~17,90 kn~~
kom **14,90 kn**
16% uštede

BEBE
krema
150 ml
kn 9,93 / 100 ml

~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede

BEAUTY KIDS
vlažni toaletni papir
50 kom,
više vrsta
kn 1,58 / 10 kom



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

BEAUTY BABY
maramice za
lice i ruke
25 kom
kn 2,36 / 10 kom



DUNIWELL
krpice za pranje
40 komada
kn 2,73 / 10 kom



~~14,90 kn~~
kom **10,90 kn**
26% uštede

BEAUTY BABY
duda varalice
od lateksa
ili silikona
2 komada
više veličina
kn 5,95 / 1 kom



~~14,90 kn~~
kom **11,90 kn**
20% uštede

RED BULL
energetski napitak
0,25 L,
više vrsta
kn 34,00 / 1 L



~~9,90 kn~~
kom **8,50 kn**
14% uštede

RÖMERQUELLE
Emotion
osvježavajući napitak
iz prirodne
mineralne vode
1 L,
više vrsta
kn 6,90 / 1 L



~~8,90 kn~~
kom **6,90 kn**
22% uštede

FUZE TEA
ledeni čaj
0,5 L,
više vrsta
kn 11,80 / 1 L



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

COCA-COLA
1 L,
više vrsta
kn 7,90 / 1 L



~~9,90 kn~~
kom **7,90 kn**
PONUĐA

LAVAZZA
Caffè Crema Classico
prije ~~139,90 kn~~
ili Crema E Aroma
prije ~~139,90 kn~~
cijelo zrno
1 kg
kn 99,90 / 1 kg



~~109,90 kn~~
kom **99,90 kn**
AKCIJA

CAFÉ ROYAL
kapsule s kavom
16 komada
102,4 g - 256 g,
više vrsta
kn od 10,51 / 100 g



~~34,90 kn~~
kom **26,90 kn**
22% uštede

* Marka nije povezana s markom Delica AG.

Kompatibilne
za Nescafé™
Dolce Gusto™
aparati za kavu.



MÖVENPICK
kava u filter
vrećicama
"der Himmlische"
16 vrećica / 112 g
kn 10,63 / 100 g

~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

KRÜGER
Cappuccino
nadomjesno
pakiranje
500 g,
više vrsta
kn 3,58 / 100 g



~~29,90 kn~~
kom **17,90 kn**
40% uštede



LEIBNIZ
Pick UP
5 x 28 g,
više vrsta
kn 7,79 / 100 g

~~14,90 kn~~
kom **10,90 kn**
26% uštede



RITTER SPORT
čokolada
bunte Vielfalt
100 g,
više vrsta
kn 6,90 / 100 g

~~9,90 kn~~
kom **6,90 kn**
30% uštede



MINIS
Nestlé
ili Mars
multipackovi
187 g - 250 g,
više vrsta
kn od 6,36 / 100 g

~~21,90 kn~~
kom **15,90 kn**
27% uštede



CELEBRATIONS
praline
186 g
prije ~~24,90 kn~~
ili **AMICELLI**
225 g
prije ~~25,90 kn~~
kn od 7,51 / 100 g

~~16,90 kn~~
kom **16,90 kn**
AKCIJA



MIKADO
75 g,
više vrsta
kn 11,87 / 100 g

~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede

25% AKCIJA

25% popusta na sve BEAN BOOZLED žele bombone.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



TROLLI
gumeni bomboni
175 g - 200 g,
više vrsta
kn od 2,75 / 100 g



~~8,90 kn~~
kom **5,50 kn**
38% uštede

FRUCHT-KARAMELLEN
voćne karamele
300 g
kn 2,97 / 100 g



~~14,90 kn~~
kom **8,90 kn**
40% uštede



LAMBERTZ
mješavina keksa
Genuss-Ansichten
500 g
kn 5,98 / 100 g

~~42,90 kn~~
kom **29,90 kn**
30% uštede

MIA BELLA
karamel vafli
2 x 40 g
kn 6,13 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **4,90 kn**
37% uštede



MENTOS
bomboni
3 x 38 g,
više vrsta
kn 7,81 / 100 g

~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede

NIC NACS
110 g - 125 g
ili **NATURALS**
80 g - 95 g,
više vrsta
kn od 7,92 / 100 g



~~14,90 kn~~
kom **9,90 kn**
33% uštede



DROGERIJA - 65 godina Müllera

PERSIL
sredstvo za pranje rublja tekuće
20 pranja / 1 L¹⁾
ili prašak
20 pranja / 1,48 kg²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 47,90 / 1 L
²⁾ kn 32,36 / 1 kg



59,90 kn
kom 47,90 kn
20% uštede

LENOR
sredstvo za pranje rublja prašak 16 pranja / 1,04 kg¹⁾, tekuće
17 pranja / 0,935 L²⁾
ili kapsule 3u1
14 komada³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 28,75 / 1 kg
²⁾ kn 31,98 / 1 L
³⁾ kn 21,36 / 10 kom



39,90 kn
kom 29,90 kn
25% uštede

SAGROTAN*
sredstvo za higijensko ispiranje rublja
1,5 L
kn 15,93 / 1 L



34,90 kn
kom 23,90 kn
25% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

ECOVER
omekšivač za rublje cvijet jabuke i badem
750 ml
kn 14,53 / 1 L



15,90 kn
kom 10,90 kn
31% uštede

FAKS*
sredstvo za pranje rublja Micellar formula
3,25 kg
+ Ornel 900 ml ili 1 L GRATIS



59,90 kn
kom 59,90 kn
PONUDA

* Dostupno u odabranim poslovnicama.

PERWOLL
sredstvo za pranje osjetljivog rublja tekuće ili prašak
16 pranja / 880 g¹⁾
ili 1500 ml²⁾
ili 20 pranja / 1500 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 33,98 / 1 kg
²⁾ kn 19,93 / 1 L



39,90 kn
kom 29,90 kn
25% uštede

DR. BECKMANN
sredstvo za čišćenje perlice rublja
250 g
kn 7,16 / 100 g



23,90 kn
kom 17,90 kn
25% uštede

VANISH OXI
500 g - 750 g¹⁾
ili 650 ml - 750 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn od 42,53 / 1 kg
²⁾ kn od 42,53 / 1 L



43,90 kn
kom 31,90 kn
27% uštede

VISS
sredstvo za čišćenje kupaonice ili stakla
750 ml,
više vrsta
kn 17,20 / 1 L



19,90 kn
kom 12,90 kn
35% uštede

VILEDA
abrazivna spužva za pranje posuda
Glitzi
6 komada
kn 1,98 / 1 kom



17,90 kn
kom 11,90 kn
33% uštede

VILEDA
univerzalna krpa za čišćenje od mikrovlakana
8 komada
kn 3,74 / 1 kom



39,90 kn
kom 29,90 kn
25% uštede

KUSCHELWEICH
mirisni jastučići
3 komada,
više vrsta
kn 3,63 / 1 kom



16,90 kn
kom 10,90 kn
35% uštede

EMSAL
sredstvo za održavanje podova
1 L,
više vrsta
kn 24,90 / 1 L



39,90 kn
kom 24,90 kn
37% uštede

FROSCH
sredstvo za čišćenje na bazi octa ili neutralno
1 L
kn 12,90 / 1 L



16,90 kn
kom 12,90 kn
23% uštede

SWIFFER
maramice za čišćenje različitih površina
više vrsta
kn od 1,11 / 1 kom



27,90 kn
kom 19,90 kn
28% uštede

MR MUSCLE*
gel za odčepljivanje odvoda
1 L
kn 21,90 / 1 L



37,90 kn
kom 21,90 kn
31% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

Hakle
toaletni papir 3-slojni
8 x 150 listića,
više vrsta
kn 1,33 / 100 listića



24,90 kn
kom 15,90 kn
36% uštede

HAKLE
vlažni toaletni papir
42 komada,
više vrsta
kn 2,36 / 10 kom



16,90 kn
kom 9,90 kn
41% uštede

CILLIT BANG*
osvježivač WC školjke
Power Wave
39 g,
više vrsta
kn 25,38 / 100 g



13,90 kn
kom 9,90 kn
28% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

SMAC
Express odmašivač
650 ml
prije 19,90 kn,
više vrsta
kn 27,54 / 1 L



17,90 kn
kom 17,90 kn
AKCIJA

DROGERIJA / KUĆANSTVO



30%

AKCIJA

30 % popusta na sve RAID* električne aparate.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



25%

AKCIJA

25 % popusta na RAID* sprej protiv svih insekata 300 ml ili 400 ml ili muha i komaraca 400 ml, više vrsta.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

BLINK*
višenamjenske
dezinficirajuće
vlažne maramice
20 komada
kn 5,95 / 10 kom



Redovna cijena: 15,90 kn
kom 11,90 kn
25% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

AIR WICK
osvježivač
prostora
150 g,
više vrsta
kn 5,27 / 100 g



Redovna cijena: 10,54 kn
kom 7,90 kn
27% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.



BLINK
Oxi Active
sprej za pretpranje
750 ml
kn 15,87 / 1 L

Redovna cijena: 15,90 kn
kom 11,90 kn
25% uštede

Blisk Moja MÜLLERMARKA!



PALMOLIVE
sredstvo za
ručno pranje
posuda
750 ml
kn 13,20 / 1 L

Redovna cijena: 13,20 kn
kom 9,90 kn
28% uštede

Blisk Moja MÜLLERMARKA!



BLINK
sredstvo za čišćenje
pećnica i roštilja
400 ml
kn 1,98 / 100 ml

Redovna cijena: 11,90 kn
kom 7,90 kn
33% uštede

Blisk Moja MÜLLERMARKA!



BLINK
tablete za
strojno pranje
posuda
13u1
30 komada
kn 6,63 / 10 kom

Redovna cijena: 28,90 kn
kom 19,90 kn
31% uštede

Blisk Moja MÜLLERMARKA!



CLEAN PAC
papirnate čaše
0,2 L
20 komada
kn 5,45 / 10 kom

Redovna cijena: 13,90 kn
kom 10,90 kn
21% uštede

Clean Moja MÜLLERMARKA!



CLEAN PAC
drveni štapići
za ražnjice
85 komada
kn 0,58 / 10 kom

Redovna cijena: 5,90 kn
kom 4,90 kn
28% uštede

Clean Moja MÜLLERMARKA!



CLEAN PAC
vrećice za
zamrzavanje
1 L
60 komada
ili 3 L
45 komada
kn od 0,98 / 10 kom

Redovna cijena: 7,90 kn
kom 5,90 kn
25% uštede

Clean Moja MÜLLERMARKA!



CLEAN PAC
party pribor
vilica 10 kom
i nož 10 kom,
plastična žlica 15 kom
ili prozirna zdjelica 10 kom
kn od 4,45 / 10 kom

Redovna cijena: 11,90 kn
kom 8,90 kn
25% uštede

Clean Moja MÜLLERMARKA!



FUNBOX
1,25 L,
cca 19,5 x 14,5 x 6,5 cm,
više boja.

Redovna cijena: 29,90 kn
kom 23,90 kn
20% uštede

ill rotho



Redovna cijena: 15,90 kn
kom 11,90 kn
25% uštede

ZAŠTITA PROTIV MUHA
Različite vrste.



TERMO ŠALICA CHALLENGER
Zapremina: 0,47 L,
plemeniti čelik,
odgovara svim
standardnim držačima
u automobilu.

Redovna cijena: 65,90 kn
kom 65,90 kn
PONUĐA

THERMOS
NOVO



SIGG BOCA VIVA
Zapremina: 0,5 L,
od polipropilena (PP)
bez BPA,
posebni motivi konji
i nogomet,
ekskluzivno u Mülleru.

Redovna cijena: 105,90 kn
kom 105,90 kn
PONUĐA

SIGG
NOVO



MADE IN GERMANY
ILAG
chil

Redovna cijena: 79,90 kn
kom 49,90 kn
37% uštede

KALUP ZA PEČENJE KRUHA
Cca 37 x 20 x 7 cm,
s neprijanjajućim
premazom. Otporan
na toplinu do 250 °C.
Prikladan i kao posuda
za pečenje.



Müller JUBILARNA PONUDA

65

TRIMER PHILIPS
pogodan za sve
dijelove tijela,
s 3 nastavka:
3,5 i 7 mm,
rad na baterije

Redovna cijena: 379,90 kn
kom 239,90 kn
25% uštede



Redovna cijena: 159,90 kn
kom 79,90 kn
50% uštede

LADICA ZA HLADNJAK
Može se i objesiti.
Za najbolju
iskoristivost prostora.



Müller JUBILARNA PONUDA

65

BRISAČ PODA S RASPRŠIVAČEM
S ugrađenom posudom za
prijavu vodu, primjereno
za čišćenje pločica i ravnih
površina.

Redovna cijena: 159,90 kn
kom 79,90 kn
50% uštede

HRANA ZA ŽIVOTINJE - 65 godina Müllera

Müller **JUBILARNA PONUDA**

65

FELIX
dodatna hrana
za odrasle mačke
FunSauces
5 x 15 g,
više vrsta
kn 11,87 / 100 g



~~15,90 kn~~
kom 8,90 kn
44% uštede

GOURMET
mokra hrana
za mačke
a la Carte
ill Perle
85 g,
više vrsta
kn 4,59 / 100 g



~~5,90 kn~~
kom 3,90 kn
33% uštede

MIAMOR
mokra hrana
za mačke
Milde Mahlzeit
100 g,
više vrsta
kn 4,90 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom 4,90 kn
28% uštede

KATTOVIT
mokra hrana
za mačke
Feline Diet
85 g,
više vrsta
kn 5,76 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom 4,90 kn
28% uštede

PURINA ONE BIFENSIS
potpuna hrana
za odrasle mačke
800 g,
više vrsta
kn 29,88 / 1 kg



~~29,90 kn~~
kom 23,90 kn
20% uštede

PET BISTRO
poslastica za mačke
Knabber-Taschen
50 g,
više vrsta
kn 7,00 / 100 g



~~4,90 kn~~
kom 3,50 kn
28% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
415 g,
više vrsta
kn 0,84 / 100 g



~~4,90 kn~~
kom 3,50 kn
22% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
100 g,
više vrsta
kn 1,90 / 100 g



~~2,90 kn~~
kom 1,90 kn
24% uštede

PRO LIFE
mokra hrana
za mačke
perad i riža
ili tunjevina
i riža
85 g,
kn 4,59 / 100 g



~~5,90 kn~~
kom 3,90 kn
33% uštede

PET BISTRO
poslastica za pse
Fleisch-Stück
puretina
ili divljač
1 komad



~~2,90 kn~~
kom 1,90 kn
34% uštede

PET BISTRO
poslastica za pse
8 komada,
više vrsta
kn 0,74 / 1 kom



~~7,90 kn~~
kom 5,90 kn
25% uštede

PET BISTRO
pijesak za mačke
6 L
kn 2,98 / 1 L



~~23,90 kn~~
kom 17,90 kn
25% uštede



RINTI
mokra hrana
za pse
Gold Mini
100 g,
više vrsta
kn 2,90 / 100 g

~~3,90 kn~~
kom 2,90 kn
25% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za pse
300 g,
više vrsta
kn 1,30 / 100 g



~~5,90 kn~~
kom 3,90 kn
33% uštede

PRO LIFE
poslastica
za pse
Meat-Snacks
50 g - 80 g,
više vrsta
kn od 21,13 / 100 g



~~21,90 kn~~
kom 16,90 kn
22% uštede

VITAKRAFT
poslastica
za pse
Treaties Bits
120 g,
više vrsta
kn 10,75 / 100 g



~~16,90 kn~~
kom 12,90 kn
23% uštede

RINTI
poslastica za pse
Chicko
60 g - 90 g,
više vrsta
kn od 15,44 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom 13,90 kn
22% uštede

20% AKCIJA



20% popusta na VITAKRAFT hranu za papige Sittich Perle 1 kg ili Rollis Party okruglice za glodavce 500 g.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PET BISTRO
hrana za zamorce
ili patuljaste
kuniće
1 kg
kn 6,90 / 1 kg



~~8,90 kn~~
kom 6,90 kn
22% uštede

VITAKRAFT
krekeri
3 komada,
više vrsta
kn 2,97 / 1 kom



~~12,90 kn~~
kom 8,90 kn
31% uštede

IGRAČKE - 65 godina Müllera

LEGO



239,90 kn
kom 189,90 kn
20% uštede

AUTO + KAMION KUČICA
Idealno za kampiranje s prijateljima.

LEGO



199,90 kn
kom 149,90 kn
25% uštede

LOV NA PTERANODONA
Ovog Pteranodona potrebno je spasiti prije nego što vulkan eruptira.

55,90 kn
kom 39,90 kn
26% uštede

SOFTDART PIŠTOLJ
Dart pištolj ima veliku snagu i daleki domet.



CUP CAKE SET
S mnogo modlica možeš izraditi svoju torticu od plastelina.

49,90 kn
kom 39,90 kn
20% uštede



SVJETLOSA SIRENA DUGINE BOJE

Jednostavno pritisni gumb na lutkinjoj ogrlici i uroni lutku u kadu ili bazen kako bi se automatski aktivirao svjetlosni show. Od 3 godine.

249,90 kn
kom 159,90 kn
27% uštede



29,90 kn
kom 23,90 kn
20% uštede

BABY SECRETS
Preslatke figurice beba za sakupljanje koje tijekom kupanja otkrivaju tajnu. Više vrsta.

4 za 79,90 kn
AKCIJA

MINI ACTION DINOS
Sortirano.

29,90 kn
kom 29,90 kn
PONUDA



79,90 kn
kom 55,90 kn
30% uštede



BUNCH O BALLOONS
U nekoliko sekundi napuni i zatvori 100 vodenih bombi.



239,90 kn
kom 159,90 kn
33% uštede

SUPER SOAKER SUSO SOAKZOOKA
Jednostavno povuci ručicu i pištolj već izbacuje vodu!

RÄSTAR
RASTAR GROUP



149,90 kn
kom 119,90 kn
20% uštede

FERRARI NA DALJINSKO UPRAVLJANJE
S funkcijom kretanja naprijed i natrag, skretanje lijevo i desno, svjetla. Omjer 1:24.

Müller **JUBILARNA PONUDA**

65

Carrera F1C



399,90 kn
kom 199,90 kn
50% uštede

BLUE RACER
2,4 GHz autič koji može voziti max. 12 km/h u omjeru 1:20. Vrijeme igre oko 20 minute. Baterije i punjač su uključeni.

Proizvodi su dostupni u odabranim Müller poslovnica.

SAMO U

M

siku



55,90 kn
kom 49,90 kn
10% uštede

BLACK & WHITE SPECIAL EDITION
Set uključuje crni / bijeli Mercedes SLS AMG Coupé i bijeli / crni Lamborghini Aventador.





PAPYRUS

www.Paperzone.de

www.Paperzone.de

~~35,90 kn~~
kom **29,90 kn**
16% uštede

FOTOKOPIRNI PAPIR PLANOSPEED
DIN A4
bijeli 80 g
500 listova
kn 5,98 / 100 listova

~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede

KOŠULJICE
za DIN A4 matirane
100 komada
kn 0,15 / 1 kom

~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede

SAMOLJEPLJIVI MARKERI
Mini, 12 x 50 mm,
5 boja,
200 listića.
kn 0,03 / 1 list



www.Paperzone.de

~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede

SAMOLJEPLJIVI MARKERI TRANSPARENTNI
Mini, 12 x 47 mm, 5 boja,
200 listića.
kn 0,07 / 1 list



~~7,90 kn~~
kom **7,90 kn**
PONUDA

COLLEGE BILJEŽNICA
100 listova
DIN A4
na kvadratiće.
kn 0,07 / 1 list



~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede

SVEZAK S TVRDIRM KORICAMA
DIN A5
200 stranica,
na kvadratiće.
kn 0,07 / 1 list



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

KREDA ZA CESTU
20 komada
u kanti.
kn 0,59 / 1 kom



~~23,90 kn~~
kom **15,90 kn**
33% uštede

BOJANKA
DIN A4
razni naslovi.



Faber-Castell

~~39,90 kn~~
kom **35,90 kn**
10% uštede

FLOMASTERI S DVA VRHA
Etui
s 20 komada.
kn 1,79 / 1 kom



~~25,90 kn~~
kom **19,90 kn**
23% uštede

PERNICA
Prazna,
motiv Stars
ili Cool Jeans.
Dimenzije: 19,5 x 3,5 x 3,5 cm.



~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede

DRVENE BOJICE
Pakiranje:
12 komada.
kn 1,65 / 1 kom



W!OOO!

~~399,90 kn~~
kom **319,90 kn**
20% uštede

RUKSAK 2U1
3D sistem pjene,
vodonepropusni materijal,
podeseive podložne naramenice,
anatomska leđa sa smart back
sistemom.

ČARAPE / RUČNI RAD

ŽENSKE HULAHOPKE TRANSPARENT LOOK

12 DEN,
boje: šampanjac
ili solar,
veličine: 38-40
do 46-48

kom ~~23,50~~ kn
PONUDA



SPORTSKE STOPALICE

nevidljive u obući,
savršeno prijanjanje,
više boja,
veličine: 35-38 do 43-46

kom ~~27,90~~ kn
kom ~~17,90~~ kn
**18%
ušteđe**



ŽENSKE STOPALICE

sa čipkom i
potplatom od
pamuka,
više boja,
veličine: 35-38
do 39-42

kom ~~15,90~~ kn
PONUDA



ŽENSKE STOPALICE INVISIBLE

nevidljive u obući,
više vrsta,
veličine: 35-38 do 39-42
kn 15,95 / 1 par

kom ~~31,90~~ kn
PONUDA



SPORTSKE STOPALICE RUNNER

podebljana podloga,
ugodne za nošenje,
više boja,
veličine: 35-38 do 47-50

kom ~~30,90~~ kn
kom ~~25,90~~ kn
**16%
ušteđe**



SPORTSKE ČARAPE RUNNER

ugodan obrub bez
klizanja,
boje: crna ili bijela,
veličine: 35-38 do 47-50

kom ~~34,90~~ kn
kom ~~29,50~~ kn
**15%
ušteđe**



KRATKE SPORTSKE ČARAPE NORDIC WALKING

posebno mekan i ugodan rub
sa reflektirajućim crtama,
više boja,
veličine: 35-38 do 43-46

kom ~~38,90~~ kn
kom ~~32,90~~ kn
**15%
ušteđe**



UNISEX STOPALICE

s unutarnjim uloškom
za sprječavanje
stvaranja žuljeva,
više boja,
veličine: 35-38 do 43-46
kn 13,95 / 1 par

kom ~~27,90~~ kn
PONUDA



MUŠKE I ŽENSKE STOPALICE RELAX

bez potiska, fini šav,
umanjeno trenje,
više boja,
veličine: 35-38 do 43-46
kn 17,45 / 1 par

kom ~~39,90~~ kn
kom ~~34,90~~ kn
**12%
ušteđe**



STEZNE ČARAPE VITAL

sa širokom i mekanom
pasicom,
više boja,
veličine: 35-38 do 39-42

kom ~~54,90~~ kn
kom ~~44,90~~ kn
**17%
ušteđe**



KONAC ZA PLETENJE SUPER PERLE

100% polyacryl,
50 g,
dužine cca. 200 m,
više boja,
za debljinu igle:
2,5 - 3,0 mm

kom ~~9,90~~ kn
kom ~~7,90~~ kn
**20%
ušteđe**



PUTNI SET ZA ŠIVANJE

sadrži: 1 škarice, 3 igle,
3 igle sa šarenim glavama,
1 kartica za namatanje konca,
1 pomoćno sredstvo za uvođenje
konca u iglu, 3 sigurnosne igle,
3 dugmeta za košulju,
3 drukera koja se mogu
prišiti

kom ~~32,90~~ kn
kom ~~24,90~~ kn
**23%
ušteđe**



ZAKRPA ZA TRAPER

sadrži:
2 komada zakrpi
10 x 14 cm

kom ~~25,90~~ kn
kom ~~21,50~~ kn
**15%
ušteđe**



PRODUŽENJE GRUDNJAKA

za zakačiti između
krajeva grudnjaka,
dostupno u dimenzijama:
19, 25, 38
ili 52 mm
boja kože ili bijela

kom ~~22,90~~ kn
PONUDA



DVODIJELNE KOPČE ZA ODJEČU

12 kopči,
veličina 2,
u srebrnoj boji

kom ~~19,90~~ kn
kom ~~15,90~~ kn
**20%
ušteđe**



ELASTIČNA TRAKA

boja: crna,
širina: 30 mm,
dužina: 1 m

kom ~~32,90~~ kn
kom ~~24,90~~ kn
**23%
ušteđe**



PRIBADAČE SA STAKLENOM GLAVOM

više boja,
30 x 0,60 mm,
otporne na toplinu

kom ~~28,90~~ kn
kom ~~22,90~~ kn
**20%
ušteđe**



PRIBADAČE

0,60 x 30 mm,
od čelika,
u srebrnoj boji

kom ~~28,90~~ kn
kom ~~22,90~~ kn
**20%
ušteđe**



ČISTAČ ZA PEGLU

u stiku,
za čišćenje
podnožja pegle,
uklanja nečistoću
i kamenac

kom ~~37,90~~ kn
kom ~~31,50~~ kn
**16%
ušteđe**



IGLA ZA KUKIČANJE

debljine:
2,5 ili 3,0 mm
ugodne za rukovanje

kom ~~28,90~~ kn
kom ~~22,90~~ kn
**20%
ušteđe**



Ponuda vrijedi od 28.06.2018. do 04.07.2018.

Cijene iz letka ne vrijede u poslovnicama Crikvenica, Hvar, Korčula, Labin, Makarska, Murter, Novajla, Novigrad, Opatija, Ploče, Rovinj, Umag, Vir i Vodice. Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se isprizjavamo. Molimo Vas i za razumijevanje. Jer svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva. Zbog tehničkih razloga može se dogoditi da pojedini proizvodi ne budu raspoloživi u nekim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Sve cijene izražene su u kunama. Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Zadržavamo pravo promjene cijene. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Ekološki kontrolni kod: DE-ÖKO-006. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr.

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr